



POWIAT PIASECZYŃSKI

**Moi Drodzy Młodzi Dorośli,
Uczniowie kończący szkoły ponadpodstawowe i tegoroczni Maturzyści**

Gdy przed rokiem kierowałam do Waszych starszych kolegów gratulacje i życzenia z okazji ukończenia edukacji ponadpodstawowej, były to jednocześnie słowa pokrzepienia na czas niepewności, izolacji, którą spowodowała epidemia COVID-19. Liczyłam bardzo, że sytuacja epidemiczna nie potrwa długo i że w kolejnych latach będę mogła spojrzeć w oczy młodym mieszkańcom naszego powiatu gratulując im ukończenia szkoły i życząc pomyślnych egzaminów maturalnych i zawodowych. Dziś jesteśmy wszyscy w niemniej trudnym momencie tyle, że bogatsi o rok doświadczeń pandemicznych, także tych związanych z edukacją zdalną.

Moi Drodzy, moje życie, w tym doświadczenie zawodowe jako psychologa i pedagoga, nauczyło mnie pewnej ważnej prawdy – W MŁODOŚCI TKWI OGROMNA SIŁA. Wierzę w tę prawdę i takim przesłaniem chciałabym Was wzmocnić na czas wkraczania w dojrzałe życie i na czas egzaminów czekających Was w najbliższych tygodniach. Choć za Wami niełatwy czas edukacji zdalnej, która wymagała dużej samodzielności, dyscypliny i dojrzałości w podejściu do obowiązków szkolnych, choć pozbawieni byliście bezcennej, tak ważnej dla wieku młodzieńczego atmosfery bezpośrednich relacji rówieśniczych, to zapewniam Was, że w Waszej młodości jest ogromna MOC nadrobienia tego trudnego czasu. Przed Wami ciągle wiele możliwości i okazji, aby przeżywać życie zgodnie z Waszymi pragnieniami i marzeniami. Żadne obiektywne trudności nie mają mocy pozbawić Was MARZEŃ, a marzenia formują Waszą drogę, dają energię do działania i spełniania pragnień. Niech się zatem spełniają WASZE MARZENIA, a najbliższe lata pozwolą cieszyć się młodością i bliskością wszystkich ważnych dla Was osób. Do egzaminów maturalnych i zawodowych spróbujcie podejść z lekkością i ufnością, którą mamy w sercach gdy wiemy, że czeka nas już tylko mały krok, aby dotrzeć na szczyt góry, w pokonywanie której włożyliśmy dużo wysiłku. Ten wysiłek zaprocentuje sukcesem.

Pragnę w tym miejscu również gorąco podziękować Dyrektorom Waszych szkół, Nauczycielom i Rodzicom. Czas epidemii postawił przed nimi bardzo trudne zadanie – nauczania i wspierania Was w kluczowym dla Waszej edukacji roku, idąc drogą, której nikt wcześniej nie przetarł. Choć wszystkim nam było trudno żyć w realiach epidemii i wynikających z niej ograniczeń, wiem, że Dyrektorzy, Nauczyciele, Pedagodzy i pracownicy szkół oraz Rodzice nie szczędzili trudu, aby być blisko Was i wspomagać Was najlepiej jak potrafili. Przekazuję im ze swojej strony szczerą wdzięczność. Zabierzcie w Waszą przyszłość ogrom dobra i troski jakiej od nich doświadczyliście.

Z życzeniami pięknego życia i spełnienia Waszych marzeń, nie tylko edukacyjnych,

W imieniu Zarządu Powiatu

Ewa Lubianiec

Piaseczno, 21 kwietnia 2021 r.